PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Kuryer Sportowy wychodzi 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 8.

Warszawa, 17 (30) Kwietnia 1904 r.

Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 315).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

PRZEOBRAŻENIA W JEZDZIE KONNEJ.

XLV.

(Dalszy ciąg).

Zwracając się do francuskich pamiętników, widzimy również, iż armia jeszcze przed Sedanem przedstawiała obraz dezorganizacji i rozkładu.